
 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS AKADEMINĖS ELEKTRONINĖS BIBLIOTEKOS INFORMACINĖS 

SISTEMOS TVARKYTOJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
 

2022 m. gegužės 5 d. Nr. V-717 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo 

įstatymo 33 straipsnio 1 dalimi ir siekdama įgyvendinti Lietuvos akademinės elektroninės bibliotekos 
informacinės sistemos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 

m. liepos 14 d. įsakymu Nr. ISAK-1506 „Dėl Lietuvos akademinės elektroninės bibliotekos 

informacinės sistemos nuostatų ir Lietuvos akademinės elektroninės bibliotekos informacinės 

sistemos duomenų saugos nuostatų patvirtinimo“, 11 punktą: 
 

1. T v i r t i n u Lietuvos akademinės elektroninės bibliotekos informacinės sistemos 

tvarkytojų sąrašą: 

1.1.  Alytaus kolegija; 

1.2.  Gamtos tyrimų centras; 

1.3.  Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija; 

1.4.  „ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas“, UAB; 

1.5.  Kauno kolegija; 

1.6.  Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija; 

1.7.  Kauno technikos kolegija; 
1.8.  Kauno technologijos universitetas; 

1.9.  „Kazimiero Simonavičiaus universitetas“, UAB; 

1.10. Klaipėdos universitetas; 

1.11. Klaipėdos valstybinė kolegija; 

1.12. Lietuvių kalbos institutas; 

1.13. Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas; 

1.14. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras; 

1.15. Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla; 

1.16. Lietuvos energetikos institutas; 

1.17. Lietuvos istorijos institutas; 

1.18. Lietuvos kultūros tyrimų institutas; 
1.19. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka; 

1.20. Lietuvos muzikos ir teatro akademija; 

1.21. Lietuvos socialinių mokslų centras; 

1.22. Lietuvos sporto universitetas; 

1.23. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas; 

1.24. Marijampolės kolegija; 

1.25. Mykolo Romerio universitetas; 

1.26. Nacionalinė švietimo agentūra; 

1.27. Nacionalinis vėžio institutas; 



2 

 

 Dokumentas2 

1.28. Panevėžio kolegija; 

1.29. Šiaulių valstybinė kolegija; 

1.30. Šv. Ignaco Lojolos kolegija; 

1.31. „Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla“, UAB; 

1.32. Utenos kolegija; 

1.33. Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras; 

1.34. Viešoji įstaiga „Europos humanitarinis universitetas“;  

1.35. Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija; 

1.36. Viešoji įstaiga LCC tarptautinis universitetas; 
1.37. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija; 

1.38. Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija; 

1.39. Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija; 

1.40. Vilniaus dailės akademija; 

1.41. Vilniaus dizaino kolegija; 

1.42. Vilniaus Gedimino technikos universitetas; 

1.43. Vilniaus kolegija; 

1.44. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija; 

1.45. Vilniaus universitetas; 

1.46. Vytauto Didžiojo universitetas. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2014 m. rugsėjo 22 d. įsakymą Nr. V-839 „Dėl Lietuvos akademinės elektroninės bibliotekos 

informacinės sistemos (eLABa) tvarkytojų sąrašo patvirtinimo“.  

 
 

 
 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 


